
RAJ'JA G :r.1.INY
WAGAN!EC UCHWAŁA Nr XXXVIII/229/l0

RADY GMINY WAGANIEC
z dnia 28 września 2010 roku

w sprawie aktualizacji opisu granic obwodów głosowania

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późno zm.') na wniosek
Wójta Gminy Waganiec Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje:

§1.W załączniku do uchwały Zarządu Gminy Waganiec Nr 37/98 z dnia 16.09.1998r.
w sprawie utworzenia obwodów głosowania dokonuje się aktualizacji opisu granic
obwodów głosowania wprowadza się następujące zmiany:

1. obwód głosowania Nr 2
l) przeniesienie sołectwa Stary Zbrachlin z obwodu głosowania nr 2 do obwodu
głosowania nr 3,

2) przeniesienie sołectwa Włoszyca z obwodu głosowania nr 2 do obwodu
głosowania nr 4,

2. obwód głosowania Nr 5
1) przeniesienie sołectwa Wiktoryn z obwodu głosowania nr 5 do obwodu

głosowania nr 6.

§ 2. Podział gminy na obwody głosowania, ich granice l numery po
wprowadzonych zmianach, określa załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko - Pomorskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu we Włocławku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

PRZEWODNIC~CY
\loRAf!f ~M~ ~

mgr~~(J

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz.1055
i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055,
Nr 159, poz. 1127 i Nr 218 poz. 1592 z 2007 r. Nr 25 poz. 162, Nr 48 poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607,
Nr 180, poz. 1111 oraz z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652.


